Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDESPIRIT ANADLUCIA CIRCUIT
Circuito Andalucia
Fecha 02/02/2025
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 16
Mejor tiempo del evento 01:55.960
Media del dia 02:12.489
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.960
Tiempo medio grupo prueba 02:12.489




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P272841 prueba 01:55.960 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.528 | 00:00.000 | 00:16.528 | 35
P272860 prueba 02:02.043 [ 00:06.082 | 00:06.082 | 00:10.446 | 00:06.082 | 00:10.446 | 28
P272851 prueba 02:02.859 [ 00:00.816 | 00:06.898 | 00:09.629 | 00:06.898 | 00:09.629 | 24
P272839 prueba 02:03.597 | 00:00.737 | 00:07.636| 00:08.892 | 00:07.636 | 00:08.892| 33
P272836 prueba 02:05.910 | 00:02.312 | 00:09.949 | 00:06.579 | 00:09.949 | 00:06.579| 42
P272852 prueba 02:06.472 [ 00:00.561 | 00:10.511] 00:06.017 | 00:10.511 | 00:06.017| 50
P272838 prueba 02:06.507 [ 00:00.035 | 00:10.546 | 00:05.982| 00:10.546 | 00:05.982| 34
P272854 prueba 02:09.448 [ 00:02.940 | 00:13.487 | 00:03.041 | 00:13.487| 00:03.041| 24
P272832 prueba 02:11.304 [ 00:01.856 | 00:15.344 | 00:01.184| 00:15.344 | 00:01.184 | 26
P272837 prueba 02:12.492 [ 00:01.187 | 00:16.531 | 00:00.003 | 00:16.531 | 00:00.003 | 25
P272831 prueba 02:14.156 [ 00:01.664 | 00:18.195| 00:01.667 | 00:18.195| 00:01.667| 30
P272840 prueba 02:16.176 [ 00:02.020 | 00:20.216 | 00:03.687 | 00:20.216 | 00:03.687| 34
P272859 prueba 02:19.121 [ 00:02.944 | 00:23.160 | 00:06.631 | 00:23.160 | 00:06.631 29
P272834 prueba 02:20.071 [ 00:00.949 | 00:24.110| 00:07.581 | 00:24.110| 00:07.581 30
P272835 prueba 02:30.685 [ 00:10.614 | 00:34.724 | 00:18.195| 00:34.724 | 00:18.195| 32
P272833 prueba 02:43.024 [ 00:12.338 | 00:47.063 | 00:30.534 | 00:47.063 | 00:30.534 18
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